CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI

KHÍ VÀ HÓA CHẤT VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 09 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: -   Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

-   Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội;

 Tên công ty: Công ty Cổ phần Vận tải Khí và Hóa chất Việt Nam

 Mã chứng khoán: PCT

 Trụ sở chính: Khu dịch vụ số 04, Tầng 6, Tháp R2, Cao ốc The Everrich, số 968

Đường 3/2, Phường 15, Quận 11, Tp. Hồ Chí Minh.

 Điện thoại: (84.28) 62582330  Fax:  (84.28) 62582334

 Người thực hiện công bố thông tin: Ông Võ Ngọc Phụng (Giám đốc Công ty)

 Loại thông tin công bố:

  24h      Yêu cầu   Bất thường          Định kỳ

 Nội dung công bố thông tin: Thông báo về việc chốt danh sách cổ đông để tổ chức

Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021.

Thông tin này đồng thời được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào

ngày 24/09/2021 tại đường dẫn www.pct.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT, BKS (để báo cáo);

- Lưu: ATPC, DH.

1

CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI

KHÍ VÀ HÓA CHẤT VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  79/TB-PCT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 09 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc chốt danh sách cổ đông để tổ chức

Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021

Kính gửi: - Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam – Chi nhánh TP. HCM;

        - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội (HNX).

Tên TCPH:

Tên giao dịch: VIET NAM GAS AND CHEMICALS TRANSPORTATION

CORPORATION

Trụ sở chính: Khu dịch vụ số 04, Tầng 6, Tháp R2, Cao ốc The Everrich, số 968 Đường

3/2, Phường 15, Quận 11, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 028 625 82330   Fax: 028 625 82334

Sàn giao dịch: Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội (HNX)

Xin thông báo đến Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD) ngày đăng ký

cuối cùng cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Vận tải Khí và Hóa chất Việt Nam

Mã chứng khoán: PCT

Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá: 10.000 đồng

Ngày đăng ký cuối cùng: 11/10/2021

I. Lý do và mục đích: Tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021.

II. Nội dung cụ thể:

- Tỷ lệ thực hiện: Đối với cổ phiếu phổ thông: 01 cổ phiếu - 01 quyền biểu quyết

- Thời gian tổ chức: Dự kiến ngày 08/11/2021

- Địa điểm tổ chức: Sẽ được Công ty thông báo sau trong Giấy mời họp Đại hội.

- Nội dung họp: Tờ trình về việc miễn nhiệm và bổ nhiệm thành viên Hội đồng quản

trị.

Đề nghị VSD lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng

khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

- Địa chỉ nhận Danh sách (bản cứng): Khu dịch vụ số 04, Tầng 6, Tháp R2, Cao

ốc The Everrich, số 968 Đường 3/2, Phường 15, Quận 11, Thành phố Hồ Chí

Minh

- Địa chỉ email nhận file dữ liệu:

2

 phung.vn@pct.com.vn: email của Ông Võ Ngọc Phụng - Giám đốc Công ty

 hoa.nd@pct.com.vn: email của Bà Nguyễn Diệu Hoa: Người được ủy quyền

công bố thông tin

  Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được sử

dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSD. Công ty chúng tôi sẽ hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có sai phạm.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- BKS (để báo cáo);

- Lưu: VT, ATPC.DH.

mailto:phung.vn@pct.com.vn
mailto:hoa.nd@pct.com.vn

	2021.09.24 CBTT thong bao VSD chot danh sach co dong.pdf (p.1)
	2021.09.17 Thong bao chot danh sach gui VSD.pdf (p.2-3)

		2021-09-24T13:51:07+0700
	NGUYỄN DIỆU HOA
	I am the author of this document